INDICACÃO

RREIRO
eador — PSDB

MATHEU

?á/À/À/W/1W

da rci~át -t.À(~ de adáirt - SP
- r~ ,s7v-addo. C73tYlel Câmara Municipal de Ibitinga

111 1111 1111111 	 11
Protocolo Geral n° 3740 2018

Data: 08111/2018 Horário .  13:42
Legislativo - IND 81612018

ASSUNTO: Solicita manutenção urgente do buraco existente na esquina que fica entre o
cruzamento das Ruas Marechal Deodoro e Aristóteles Lula.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências cabíveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: A esquina do local acima mencionado possui um enorme buraco
que está causando transtornos aos motoristas e aos moradores próximos. A água acumulada está suja e
exalando mau cheiro, incomodando vizinhos. Além disso, com o período de chuvas o buraco aumenta
e com isso, aumentam também os transtornos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de novembro de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1